CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – CBMES

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA

DE SOLDADO COMBATENTE BOMBEIRO MILITAR (QPCBM)

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022

INFORMATIVO 12

O Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Externo do Corpo de Bombeiros Militar

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa aos candidatos participantes

do Concurso Público para o CFSd 2022 que:

A Junta Médica de Saúde está prevista para ocorrer entre a segunda quinzena de julho e a primeira

quinzena de agosto. Dessa forma, os candidatos que já desejarem, poderão começar a providenciar os

exames complementares necessários para a referida Junta Médica de Saúde. Os exames constam no

ANEXO V do EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022.

Vitória (ES), 03 de julho de 2024

ERICH PAIVA ZAMPROGNO – TC BM

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Externo do CBMES

20
24

-3
51

11
J

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

03

/0
7/

20
24

 1
5:

52

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ERICH PAIVA ZAMPROGNO
PRESIDENTE (COMISSAO ORG PROC SEL EXTERNO CFO/CFSD (COPSE))

CBMES - CBMES - GOVES
assinado em 03/07/2024 15:52:49 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 03/07/2024 15:52:50 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GIANLUCCA SOARES VACARI DOS SANTOS (AUXILIAR BM - BMSCEC - CBMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-35111J

20
24

-3
51

11
J

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

03

/0
7/

20
24

 1
5:

52

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-07-03T15:52:50-0300